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HAKRO Sweatshirt 475 Performance HAKRO®

HALT. SEIT 19649

Ausfihrung: Corporate Fashion
Marke: HAKRO
Material:

50 % Baumwolle, 50 % Polyester ,
Sweatstoff

Materialfunktionen:
feuchtigkeitstransportierend

Pflegeeigenschaften:
Industriewdsche geeignet
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Schloffer Arbeitsschutz GmbH Tel.: +43 (0)316 491 692 - 0 Wir sind fur Sie erreichbar:
Gewerbepark 4 Fax: +43 (0)316 491 692 - 2 Mo-Do 7:30-12:00, 12:45-16:30
8075 Hart bei Graz, Austria office@schloffer.eu, www.schloffer.eu Fr 7:30-13:00



vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

sc H L ﬁ F FE R 27.04.2024, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
“ rat rei

PRODUKTBESCHREIBUNG fur HAKRO Sweatshirt 475
Performance

BESONDERS STRAPAZIERFAHIGES SWEATSHIRT AUS WEICHER, PFLEGELEICHTER UND FUNKTIONELLER
MASCHENWARE AUS DEM HAKRO-PERFORMANCE-MATERIALMIX MIKRALINAR®.

Comfort Fit: extrabequeme, lassige Passform ¢ extrem strapazierfahig « besonders pflegeleicht « pillingarm «
ausgezeichnete Feuchtigkeitsregulierung « runder Halsausschnitt « formstabiles Blindchen mit LYCRA®-Anteil und
Nackenband ¢ nicht angeraute Innenseite (French-Terry) « einlaufvorbehandelt « waschbar bei 60 °C « geeignet fur die
Industriewasche nach ISO 15797 « Leasingkoller zur einfachen Kennzeichnung in der gewerblichen Wascherei und
Aufhangebander im Saum « gewebtes HAKRO-Necklabel aus hochwertigem Kettsatin mit weichen,
ultraschallgeschnittenen Bandkanten fir héchsten Tragekomfort « gewebtes Flaglabel an der linken Seitennaht « OEKO-
TEX® Standard 100 zertifiziert « hohe Farbvielfalt » Schloffer Logoservice: ideal fir die Veredelung mit Ihrem Firmenlogo
MATERIAL: MikraLinar®, 50 % Baumwolle, 50 % Polyester, 300 g/m?

HK-197XS schwarz
HK-197S schwarz S
HK-197M schwarz M
HK-197L schwarz L
HK-197XL schwarz XL
HK-197XXL schwarz XXL
HK-1973XL schwarz 3XL
HK-1974XL schwarz 4XL
HK-1975XL schwarz 5XL
HK-1976XL schwarz 6XL
I S S N
HK-347XS weild
HK-347S weil3 S
HK-347M weild M
HK-347L weild L
HK-347XL weil XL
HK-347XXL weilk XXL
HK-3473XL weil3 3XL
HK-3474XL weil3 4XL
HK-3475XL weild 5XL
HK-3476XL weild 6XL
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HK-348XS

HK-348S rot S
HK-348M rot M
HK-348L rot L
HK-348XL rot XL
HK-348XXL rot XXL
HK-3483XL rot 3XL
HK-3484XL rot AXL
HK-3485XL rot 5XL
HK-3486XL rot 6XL

HK-349XS royalblau

HK-349S royalblau S
HK-349M royalblau M
HK-349L royalblau L
HK-349XL royalblau XL
HK-349XXL royalblau XXL
HK-3493XL royalblau 3XL
HK-3494XL royalblau 4XL
HK-3495XL royalblau 5XL
HK-3496XL royalblau 6XL

HK-350XS grau meliert

HK-350S grau meliert S
HK-350M grau meliert M
HK-350L grau meliert L
HK-350XL grau meliert XL
HK-350XXL grau meliert XXL
HK-3503XL grau meliert 3XL
HK-3504XL grau meliert 4XL
HK-3505XL grau meliert 5XL
HK-3506XL grau meliert 6XL

] — ]
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HK-351XS weinrot

HK-351S weinrot S
HK-351M weinrot M
HK-351L weinrot L
HK-351XL weinrot XL
HK-351XXL weinrot XXL
HK-3513XL weinrot 3XL
HK-3514XL weinrot 4XL
HK-3515XL weinrot 5XL
HK-3516XL weinrot 6XL

HK-352XS eisblau

\ HK-352S eishlau S

) \ HK-352M eisblau M

| ] HK-352L eisblau L
HK-352XL eisblau XL
HK-352XXL eisblau XXL
HK-3523XL eisblau 3XL
HK-3524XL eisblau 4XL
HK-3525XL eisblau SXL
HK-3526XL eisblau 6XL

HK-353XS schokolade

HK-353S schokolade S
HK-353M schokolade M
HK-353L schokolade L
HK-353XL schokolade XL
HK-353XXL schokolade XXL
HK-3533XL schokolade 3XL
HK-3534XL schokolade 4XL
HK-3535XL schokolade 5XL
HK-3536XL schokolade 6XL
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HK-354XS

HK-354S

HK-354M

HK-354L

HK-354XL

HK-354XXL

HK-3543XL

HK-3544XL

HK-3545XL

HK-3546XL

HK-355XS

HK-355S

HK-355M

HK-355L

HK-355XL

HK-355XXL

HK-3553XL

HK-3554XL

HK-3555XL

HK-3556XL

HK-356XS

HK-356S

HK-356M

HK-356L

HK-356XL

HK-356XXL

HK-3563XL

HK-3564XL

HK-3565XL

HK-3566XL

orange

orange

orange

orange

orange

orange

orange

orange

orange

orange

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

anthrazit

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte

tinte
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AXL

5XL

6XL

XL

XXL

3XL
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XL

XXL

3XL
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6XL
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HK-357XS
HK-357S

’ HK-357M
HK-357L
HK-357XL
HK-357XXL
HK-3573XL
HK-3574XL
HK-3575XL

HK-3576XL

HK-358XS

HK-358S

HK-358M

HK-358L

HK-358XL

HK-358XXL

HK-3583XL

HK-3584XL

HK-3585XL

HK-3586XL

HK-359XS

HK-359S

HK-359M

HK-359L

HK-359XL

HK-359XXL

HK-3593XL

HK-3594XL

HK-3595XL

HK-3596XL
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kiwi

kiwi

titan

titan

titan

titan

titan

titan

titan

titan

titan

titan
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HK-360XS tanne
HK-360S tanne S
HK-360M tanne M
HK-360L tanne L
HK-360XL tanne XL
HK-360XXL tanne XXL
HK-3603XL tanne 3XL
HK-3604XL tanne 4XL
HK-3605XL tanne 5XL
HK-3606XL tanne 6XL
I S [ R
HK-361XS khaki
HK-361S khaki S
HK-361M khaki M
HK-361L khaki L
HK-361XL khaki XL
HK-361XXL khaki XXL
HK-3613XL khaki 3XL
HK-3614XL khaki 4XL
HK-3615XL khaki 5XL
HK-3616XL khaki 6XL
I S S N
HK-362XS nougat
HK-362S nougat S
HK-362M nougat M
HK-362L nougat L
HK-362XL nougat XL
HK-362XXL nougat XXL
HK-3623XL nougat 3XL
HK-3624XL nougat 4XL
HK-3625XL nougat 5XL
HK-3626XL nougat 6XL
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HK-363XS

HK-363S

HK-363M

HK-363L

HK-363XL

HK-363XXL

HK-3633XL

HK-3634XL

HK-3635XL

HK-3636XL

HK-364XS

HK-364S

HK-364M

HK-364L

HK-364XL

HK-364XXL

HK-3643XL

HK-3644XL

HK-3645XL

HK-3646XL

27.04.2024, Fotos sind Symbolfotos, technische Anderungen
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ultramarinblau

ultramarinblau

ultramarinblau

ultramarinblau

ultramarinblau

ultramarinblau

ultramarinblau

ultramarinblau

ultramarinblau

ultramarinblau

anthrazit meliert

anthrazit meliert

anthrazit meliert

anthrazit meliert

anthrazit meliert

anthrazit meliert

anthrazit meliert

anthrazit meliert

anthrazit meliert

anthrazit meliert
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XL

XXL

3XL

4XL

5XL

6XL
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vorbehalten, Angebot solange der Vorrat reicht.

HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX

Die hautfreundliche Performance-Mischung vereint die Vorteile
von Baumwolle mit den Starken eines speziellen
Hochleistungspolyesters. Die Baumwolle nimmt die Feuchtigkeit
auf und der Polyester sorgt dafir, dass diese schnell vom Koérper
wegtransportiert wird. Aus MikraLinar® hergestellte Materialien
Uberzeugen durch extreme Strapazierfahigkeit, eine lange
Lebensdauer, Scheuer- und Rei3festigkeit, geringe Pillingneigung
und einfache Pflege. Aufgrund ihrer hohen Atmungsaktivitat sind
sie besonders angenehm zu tragen.

MikralLinar
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