

HAKRO Sweatshirt 475 Performance





Ausführung: Corporate Fashion

Marke: HAKRO

Material:

50 % Baumwolle, 50 % Polyester,

Sweatstoff

Materialfunktionen:

feuchtigkeitstransportierend

Pflegeeigenschaften: Industriewäsche geeignet





PRODUKTBESCHREIBUNG für HAKRO Sweatshirt 475 Performance

BESONDERS STRAPAZIERFÄHIGES SWEATSHIRT AUS WEICHER, PFLEGELEICHTER UND FUNKTIONELLER MASCHENWARE AUS DEM HAKRO-PERFORMANCE-MATERIALMIX MIKRALINAR®.

Comfort Fit: extrabequeme, lässige Passform • extrem strapazierfähig • besonders pflegeleicht • pillingarm • ausgezeichnete Feuchtigkeitsregulierung • runder Halsausschnitt • formstabiles Bündchen mit LYCRA®-Anteil und Nackenband • nicht angeraute Innenseite (French-Terry) • einlaufvorbehandelt • waschbar bei 60 °C • geeignet für die Industriewäsche nach ISO 15797 • Leasingkoller zur einfachen Kennzeichnung in der gewerblichen Wäscherei und Aufhängebänder im Saum • gewebtes HAKRO-Necklabel aus hochwertigem Kettsatin mit weichen, ultraschallgeschnittenen Bandkanten für höchsten Tragekomfort • gewebtes Flaglabel an der linken Seitennaht • OEKO-TEX® Standard 100 zertifiziert • hohe Farbvielfalt • Schloffer Logoservice: ideal für die Veredelung mit Ihrem Firmenlogo MATERIAL: MikraLinar®, 50 % Baumwolle, 50 % Polyester, 300 g/m²

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-197XS	schwarz	XS
	HK-197S	schwarz	S
	HK-197M	schwarz	М
	HK-197L	schwarz	L
	HK-197XL	schwarz	XL
	HK-197XXL	schwarz	XXL
	HK-1973XL	schwarz	3XL
	HK-1974XL	schwarz	4XL
	HK-1975XL	schwarz	5XL
	HK-1976XL	schwarz	6XL

ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
HK-347XS	weiß	XS
HK-347S	weiß	S
HK-347M	weiß	М
HK-347L	weiß	L
HK-347XL	weiß	XL
HK-347XXL	weiß	XXL
HK-3473XL	weiß	3XL
HK-3474XL	weiß	4XL
HK-3475XL	weiß	5XL
HK-3476XL	weiß	6XL



	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-348XS	rot	XS
	HK-348S	rot	S
	HK-348M	rot	М
	HK-348L	rot	L
•	HK-348XL	rot	XL
	HK-348XXL	rot	XXL
	HK-3483XL	rot	3XL
	HK-3484XL	rot	4XL
	HK-3485XL	rot	5XL
	HK-3486XL	rot	6XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-349XS	royalblau	XS
	HK-349S	royalblau	S
	HK-349M	royalblau	М
	HK-349L	royalblau	L
_	HK-349XL	royalblau	XL
	HK-349XXL	royalblau	XXL
	HK-3493XL	royalblau	3XL
	HK-3494XL	royalblau	4XL
	HK-3495XL	royalblau	5XL
	HK-3496XL	royalblau	6XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-350XS	grau meliert	XS
	HK-350S	grau meliert	S
	HK-350M	grau meliert	М
	HK-350L	grau meliert	L
_	HK-350XL	grau meliert	XL
	HK-350XXL	grau meliert	XXL
	HK-3503XL	grau meliert	3XL
	HK-3504XL	grau meliert	4XL
	HK-3505XL	grau meliert	5XL
	HK-3506XL	grau meliert	6XL



	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-351XS	weinrot	XS
	HK-351S	weinrot	S
	HK-351M	weinrot	М
	HK-351L	weinrot	L
	HK-351XL	weinrot	XL
	HK-351XXL	weinrot	XXL
	HK-3513XL	weinrot	3XL
	HK-3514XL	weinrot	4XL
	HK-3515XL	weinrot	5XL
	HK-3516XL	weinrot	6XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-352XS	eisblau	XS
	HK-352S	eisblau	S
	HK-352M	eisblau	М
and the	HK-352L	eisblau	L
	HK-352XL	eisblau	XL
	HK-352XXL	eisblau	XXL
	HK-3523XL	eisblau	3XL
	HK-3524XL	eisblau	4XL
	HK-3525XL	eisblau	5XL
	HK-3526XL	eisblau	6XL

ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
HK-353XS	schokolade	XS
HK-353S	schokolade	S
HK-353M	schokolade	М
HK-353L	schokolade	L
 HK-353XL	schokolade	XL
HK-353XXL	schokolade	XXL
HK-3533XL	schokolade	3XL
HK-3534XL	schokolade	4XL
HK-3535XL	schokolade	5XL
HK-3536XL	schokolade	6XL



	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-354XS	orange	XS
	HK-354S	orange	S
	HK-354M	orange	M
	HK-354L	orange	L
	HK-354XL	orange	XL
	HK-354XXL	orange	XXL
	HK-3543XL	orange	3XL
	HK-3544XL	orange	4XL
	HK-3545XL	orange	5XL
	HK-3546XL	orange	6XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-355XS	anthrazit	XS
	HK-355S	anthrazit	S
	HK-355M	anthrazit	М
	HK-355L	anthrazit	L
	HK-355XL	anthrazit	XL
	HK-355XXL	anthrazit	XXL
	HK-3553XL	anthrazit	3XL
	HK-3554XL	anthrazit	4XL
	HK-3555XL	anthrazit	5XL
	HK-3556XL	anthrazit	6XL

ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
HK-356XS	tinte	XS
HK-356S	tinte	S
HK-356M	tinte	М
HK-356L	tinte	L
 HK-356XL	tinte	XL
HK-356XXL	tinte	XXL
HK-3563XL	tinte	3XL
HK-3564XL	tinte	4XL
HK-3565XL	tinte	5XL
HK-3566XL	tinte	6XL



	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-357XS	sonne	XS
A A	HK-357S	sonne	S
	HK-357M	sonne	М
	HK-357L	sonne	L
•	HK-357XL	sonne	XL
	HK-357XXL	sonne	XXL
	HK-3573XL	sonne	3XL
	HK-3574XL	sonne	4XL
	HK-3575XL	sonne	5XL
	HK-3576XL	sonne	6XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-358XS	kiwi	XS
	HK-358S	kiwi	S
	HK-358M	kiwi	М
	HK-358L	kiwi	L
•	HK-358XL	kiwi	XL
	HK-358XXL	kiwi	XXL
	HK-3583XL	kiwi	3XL
	HK-3584XL	kiwi	4XL
	HK-3585XL	kiwi	5XL
	HK-3586XL	kiwi	6XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-359XS	titan	XS
	HK-359S	titan	S
	HK-359M	titan	М
	HK-359L	titan	L
	HK-359XL	titan	XL
	HK-359XXL	titan	XXL
	HK-3593XL	titan	3XL
	HK-3594XL	titan	4XL
	HK-3595XL	titan	5XL
	HK-3596XL	titan	6XL



	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-360XS	tanne	XS
	HK-360S	tanne	S
	HK-360M	tanne	M
Tilling.	HK-360L	tanne	L
	HK-360XL	tanne	XL
	HK-360XXL	tanne	XXL
	HK-3603XL	tanne	3XL
	HK-3604XL	tanne	4XL
	HK-3605XL	tanne	5XL
	HK-3606XL	tanne	6XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-361XS	khaki	XS
	HK-361S	khaki	S
	HK-361M	khaki	М
	HK-361L	khaki	L
	HK-361XL	khaki	XL
	HK-361XXL	khaki	XXL
	HK-3613XL	khaki	3XL
	HK-3614XL	khaki	4XL
	HK-3615XL	khaki	5XL
	HK-3616XL	khaki	6XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-362XS	nougat	XS
	HK-362S	nougat	S
	HK-362M	nougat	М
	HK-362L	nougat	L
	HK-362XL	nougat	XL
	HK-362XXL	nougat	XXL
	HK-3623XL	nougat	3XL
	HK-3624XL	nougat	4XL
	HK-3625XL	nougat	5XL
	HK-3626XL	nougat	6XL



	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-363XS	ultramarinblau	XS
	HK-363S	ultramarinblau	S
1/1000	HK-363M	ultramarinblau	М
	HK-363L	ultramarinblau	L
	HK-363XL	ultramarinblau	XL
	HK-363XXL	ultramarinblau	XXL
	HK-3633XL	ultramarinblau	3XL
	HK-3634XL	ultramarinblau	4XL
	HK-3635XL	ultramarinblau	5XL
	HK-3636XL	ultramarinblau	6XL

	ARTNR.	FARBE	GRÖSSE
	HK-364XS	anthrazit meliert	XS
	HK-364S	anthrazit meliert	S
	HK-364M	anthrazit meliert	М
	HK-364L	anthrazit meliert	L
_	HK-364XL	anthrazit meliert	XL
	HK-364XXL	anthrazit meliert	XXL
	HK-3643XL	anthrazit meliert	3XL
	HK-3644XL	anthrazit meliert	4XL
	HK-3645XL	anthrazit meliert	5XL
	HK-3646XL	anthrazit meliert	6XL

HAKRO - Erfahren Sie mehr über die HAKRO Technologien







HAKRO® MIKRALINAR® MATERIALMIX

Die hautfreundliche Performance-Mischung vereint die Vorteile von Baumwolle mit den Stärken eines speziellen Hochleistungspolyesters. Die Baumwolle nimmt die Feuchtigkeit auf und der Polyester sorgt dafür, dass diese schnell vom Körper wegtransportiert wird. Aus MikraLinar® hergestellte Materialien überzeugen durch extreme Strapazierfähigkeit, eine lange Lebensdauer, Scheuer- und Reißfestigkeit, geringe Pillingneigung und einfache Pflege. Aufgrund ihrer hohen Atmungsaktivität sind sie besonders angenehm zu tragen.